

# Prezydent Duda podziękował za jabłko

Data publikacji: 16.11.2016 10:55

Prezydent RP, Andrzej Duda, podziękował za jabłko z jabłonki, którą zasadził przed rokiem w Szczyrku.

Do Parafii Ewangelickiej w Szczyrku przyszło podziękowanie Prezydenta RP Andrzeja Dudy za przesłane jabłko z jabłonki Prezydenta ze Szczyrku. - **31 października 2015 podczas pierwszej wizyty Prezydenta Andrzeja Dudy na Śląsku Prezydent RP Andrzej Duda odwiedził Parafię Ewangelicką w Szczyrku i wraz z ks. Janem Byrtem oraz proboszczem parafii katolickiej Andrzejem Lorancem i z burmistrzem miasta Szczyrk Antonim Byrdym -zasadził w Ogrodzie Reformacji w Szczyrku symboliczną jabłonkę z okazji jubileuszu 500 lat Reformacji ( 1517-2017 ) Jabłonka się bardzo dobrze przyjęła i już rok później w 2016 obrodziła dwoma pięknymi jabłkami** – opisuje ks. Jan Byrt.

To właśnie Głowa Państwa otrzymała pierwszy zbiór: - **Zdecydowaliśmy, że pierwsze jabłko wyślemy właścicielowi jabłonki panu Prezydentowi RP Andrzejowi Dudzie a drugie zostawimy w Parafii. Jabłko było bardzo smaczne to specjalna górską odmiana. Jabłko, jak dowiedzieliśmy się z korespondencji dotarło do Pana Prezydenta i przyszło serdeczne podziękowanie za wyrazy życzliwości za pamięć i zapewnienie, że Pan Prezydent nadal będzie podejmował działania mające na celu budowanie wspólnoty, miłości do Ojczyzny i poprawę warunków życia Polaków. Pan Prezydent przesłał także w podziękowaniu Parafii Ewangelickiej zdjęcie Pary Prezydenckiej z podpisami** - dodaje pastor.

- **Mamy nadzieje, że w roku jubileuszowym 500 lat Reformacji 2017 będziemy mogli także z jabłonki pana Prezydenta wysłać w październiku kolejne jabłko. Dodać należy, że Parafia Ewangelicka w Szczyrku podczas wizyty Pana Prezydenta w dniu Reformacji 31 X 2015 otrzymała nie tylko jabłonkę, ale także kielich komunijny od pana Prezydenta Andrzeja Dudy. To trzeci kielich w Parafii Ewangelickiej w Szczyrku od Prezydenta RP. Parafia posiada już trzy kielichy Polskich Prezydentów Lecha Kaczyńskiego, Bronisława Komorowskiego i Andrzeja Dudy** – zauważa ks. Byrt.

Pisaliśmy:

[Jabłko dla Prezydenta](#)

red./mat.pras.